
C
O

R
PO

266,00 €/Lt
€ 19,00  -30%

€ 13,30
LDF CR GLYCYRRHIZA
50ML %Fidelity

C
EL

LU
LI

TE

96,00 €/Lt
€ 24,00  -20%

€ 19,20
LDF Trattamento
Smagliature 200ML

C
O

R
PO

18,50 €/Lt
€ 9,90  -25%

€ 7,40
LDF ALOE VERA
Bagnodoccia
%FIdelity

C
O

R
PO

42,00 €/Lt
€ 8,50  -26%

€ 6,30

LDF ALOE GEL 150ML

IN
TE

ST
IN

O

€ 6,00  -33%

€ 4,00
Lattulosio Sciroppo
Sandoz 180 ml

EL
ET

TR
O

M
ED

IC
A

LI
130,00 €/Lt

€ 4,00  -35%

€ 2,60
Aliamare Aerosol
2mL 10FL %Fidelity

IG
IE

N
E 

O
R

A
LE

€ 9,20  -39%

€ 5,60
Polident Imbattibile
crema dentiere

C
O

R
PO

€ 6,20  -31%

€ 4,30
PL3 Stick+Crema
Mani %Fidelity

ST
O

M
A

C
O

 - 
IN

TE
ST

IN
O

€ 4,60  -37%

€ 2,90
VEROLAX Adulti 18
supposte ST

O
M

A
C

O
 - 

IN
TE

ST
IN

O

€ 4,60  -37%

€ 2,90
VEROLAX Adulti
Soluzione Rettale 6
clismi

OFFERTE VALIDE DAL 01/05/2019 FINO AL 30/06/2019 O AD ESAURIMENTO SCORTE E SALVO ERRORI/OMISSIONI DI STAMPA

€ 22,50  -25%

€ 16,90
DICLOREUM 10
cerotti medicati 180

€ 17,50

DICLOREUM UNIDIE
5cerotti MED136MG

D
O

LO
R

E

€ 11,20  -27%

€ 8,20
MOMENT 24cpr
PREZZO BLOCCATO

€ 12,90  -23%

€ 9,90
MOMENTACT 20cpr
400mg

D
O

LO
R

E

€ 10,10  -25%

€ 7,60
Voltaren Emulgel 1%
60g PREZZO
BLOCCATO

FI
TO

TE
R

A
PI

A

118,00 €/Lt
€ 7,50  -21%

€ 5,90
LDF Arnica Crema
50ML %Fidelity

€ 9,70  -24%

€ 7,40
GAVISCON 24 buste
500+267MG/10ML ST

O
M

A
C

O
 - 

IN
TE

ST
IN

O

€ 8,90  -20%

€ 7,10
Maalox Plus 30 cpr
mast. PREZZO
BLOCCATO



SI
N

TO
M

I I
N

FL
U

EN
ZA € 9,20  -20%

€ 7,40
ASPIRINA C 20CPR
EFF Prezzo Bloccato ST

O
M

A
C

O
 - 

IN
TE

ST
IN

O 32,67 €/Kg
€ 6,30  -22%

€ 4,90
CITROSODINA
Granulare PREZZO
BLOCCATO

IN
TE

G
R

AT
O

R
I

77,58 €/Kg
€ 15,80  -37%

€ 9,90
LACTO PIU 3MILIARDI
12FL

1243,48 €/Kg

€ 14,30

LDF NEOFLORA 50CPS

SI
N

TO
M

I I
N

FL
U

EN
ZA € 9,20  -25%

€ 6,90
Rinazina Spray
PREZZO BLOCCATO

O
M

EO
PA

TI
A

695,00 €/Lt

€ 13,90

LUFFA Spray Nasale
20 ml

ER
B

O
R

IS
TE

R
IA

180,00 €/Lt

€ 9,00

LDF RIBES NIGRUM -
Allergia

O
C

C
H

I

€ 7,20  -32%

€ 4,90
IRIDINA DUE Collirio
Prezzo Bloccato

IN
TE

G
R

AT
O

R
I

216,67 €/Kg
€ 26,00  -25%

€ 19,50
LDF Papaya
Fermentata 30buste
%Fidelity

IN
TE

G
R

AT
O

R
I

254,84 €/Kg
€ 14,80  -20%

€ 11,85
SUPRADYN RICARICA
35CPR Prezzo
Bloccato

FI
TO

TE
R

A
PI

A

328,47 €/Kg
€ 19,30  -30%

€ 13,50
LDF OMEGA 3 DHA
30PRL %Fidelity

C
O

LE
ST

ER
O

LO

€ 52,50  -20%

€ 42,00
ARMOLIPID PLUS
60CPR Prezzo
Bloccato

63,83 €/Kg

€ 12,00
LDF HIDRASAL
Magnesio+Potassio
20BUST

IN
TE

G
R

AT
O

R
I

55,63 €/Kg
€ 12,00  -26%

€ 8,90
LDF RDA VIT PLUS
Ricostituente
%Fidelity

473,33 €/Kg

€ 14,20

LDF CELLDRENA
30CPR

IN
TE

G
R

AT
O

R
I

293,33 €/Kg
€ 8,80  -25%

€ 6,60
LDF RDA Vit Total B
30cpr %Fidelity

IN
TE

G
R

AT
O

R
I

193,75 €/Kg
€ 11,80  -21%

€ 9,30
LDF BIOVENUM
circolazione gambe
%Fidelity

C
O

R
PO

49,00 €/Lt

€ 7,35

LDF GEL GAMBE
150ml

IN
TE

G
R

AT
O

R
I

47,60 €/Lt
€ 17,00  -30%

€ 11,90
LDF Depurlab 250ML
Depurativo %Fidelity

60,00 €/Lt

€ 15,00
LDF BIODRENA
FLUIDO 250ML
Drenante

IN
TE

G
R

AT
O

R
I

301,01 €/Kg

€ 14,90
LDF LIPOBLOCK
45CPR Riduzione
Peso

104,17 €/Kg

€ 12,50

LDF APPETI' Controllo
Fame

IG
IE

N
E 

IN
TI

M
A

10,25 €/Lt
€ 6,50  -37%

€ 4,10
LDF DET INTIMO
FISIOL 400ML PREZZO
BLOCCATO

IG
IE

N
E 

IN
TI

M
A

17,25 €/Lt
€ 11,00  -37%

€ 6,90
LDF DET INTIMO
ATTIVO 400ML
PREZZO BLOCCATO


